4-3Cat9-2-4-2Cat9-2-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
Leghe eutettiche ad innesco rapido a legami fusibili
Materiale Carico massimo Distanza tra i fori Spessore Tipi
Ottone o rame
7.5~16 DaN 23~46
0.3mm 5EQ, 5EW, 5EK,5EO
36mm
25mm

25°C *
Carico minimo di attivazione 4N 4N 4N 4N
Carico di rottura meccanico a 25°C
per collegamenti fusibili in ottone  27 DaN 28 DaN 28 DaN 48 DaN
Carico di rottura meccanico a 25°C
per collegamenti fusibili in rame  26 DaN 27 DaN 26 DaN 46 DaN
Tempo di risposta secondo ISO
10294-4 con carico massimo *** 2 min. 55 sec. 2 min. 58 sec. 2 min. 53 sec. 2 min. 53 sec.
* Il carico permanente massimo dipende dalla composizione della lega e dalla temperatura ambiente per i collegamenti fusibili a 72°C. I valori sono forniti solo a titolo
indicativo e per una lega eutettica a 72°C non ROHS. Le leghe con temperature inferiori a 72°C e quelle conformi alla normativa ROHS hanno generalmente un'alta
percentuale di indio, che riduce notevolmente la resistenza meccanica.
** Il carico permanente massimo è limitato a 1/3 del carico meccanico di rottura a 25°C.
*** Valori misurati con le nostre apparecchiature di test. Le condizioni di test e l'apparecchiatura sono conformi a ISO10294-4 e ISO DIS 21925-1 2017, fig. C1
Riferimenti principali in ottone* (Non ROHS)
Temperatura Modello Riferimento Modello Riferimento Modello Riferimento Modello Riferimento
68°C (155°F) 5EK 5EK0680030000000 5EQ 5EQ0680030000000 5EW 5EW0680030000000 5EO 5EO0680030000000
72°C (162°F) 5EK 5EK0720030000000 5EQ 5EQ0720030000000 5EW 5EW0720030000000 5EO 5EO0720030000000
96°C (205°F) 5EK 5EK0960030000000 5EQ 5EQ0960030000000 5EW 5EW0960030000000 5EO 5EO0960030000000
103°C (218°F) 5EK 5EK1030030000000 5EQ 5EQ1030030000000 5EW 5EW1030030000000 5EO 5EO1030030000000
120°C (248°F) 5EK 5EK1200030000000 5EQ 5EQ1200030000000 5EW 5EW1200030000000 5EO 5EO1200030000000
Riferimenti principali in ottone* (Conformi a ROHS)
Temperatura Modello Riferimento Modello Riferimento Modello Riferimento Modello Riferimento
60°C (140°F) 5EK 5EK0600030R00000 5EQ 5EQ0600030R00000 5EW 5EW0600030R00000 5EO 5EO0600030R00000
72°C (162°F) 5EK 5EK0720030R00000 5EQ 5EQ0720030R00000 5EW 5EW0720030R00000 5EO 5EO0720030R00000
79°C (174°F) 5EK 5EK0790030R00000 5EQ 5EQ0790030R00000 5EW 5EW0790030R00000 5EO 5EO0790030R00000
109°C (228°F) 5EK 5EK1090030R00000 5EQ 5EQ1090030R00000 5EW 5EW1090030R00000 5EO 5EO1090030R00000
117°C (242°F) 5EK 5EK1170030R00000 5EQ 5EQ1170030R00000 5EW 5EW1170030R00000 5EO 5EO1170030R00000
* : per gli stessi modelli in rame rosso, sostituire l'8° carattere del riferimento (0) con C